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secuENTRY pro adapter

Technische gegevens.

Materiaal

Maten en bestelnrs.

Montage

Toepassing

Opmerking

Messing

e Pro-Adapter 5 mm (bestel-nr.:
* Pro-Adapter 10 mm (bestel-nr.:
* Pro-Adapter 15 mm (bestel-nr.:
* Pro-Adapter 20 mm (bestel-nr.:
e Pro-Adapter 25 mm (bestel-nr.:
* Pro-Adapter 30 mm (bestel-nr.:
* Pro-Adapter 35 mm (bestel-nr.:
e Pro-Adapter 40 mm (bestel-nr.:

Plaatsing op secuENTRY cilinder
(binnen en buiten)

Verlenging van de sluitassen bij
secuENTRY-cilinders

39200)
39210)
39220)
39230)
39240)
39250)
39260)
39270)

Optioneel artikel bij de seriematige

kunststof-verlengingen



secuENTRY messing-adapter

Maatopgave in mm | Afbeelding 1:1

V‘

5-40

4%‘

5-40

Pro-Adapter 40 mm | Afbeelding 1:1

Productafbeelding.

Productinformatie.

* Pro-Adapter 5 - 20 mm omvat de VE 5 stuks
¢ Pro-Adapter 25 - 40 mm omvat de VE 3 stuks
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secUENTRY cilinder




